
群馬県における認定農業者数の推移
令和６年３月末現在

認定法人数

Ｈ８ 1,686 116 350

Ｈ９ 1,944 128 258

Ｈ１０ 2,227 147 283

Ｈ１１ 2,601 164 374

Ｈ１２ 2,858 162 257

Ｈ１３ 3,277 188 419

Ｈ１４ 3,667 207 390

Ｈ１５ 3,916 219 249

Ｈ１６ 4,032 235 116 202

Ｈ１７ 4,179 247 147 398

Ｈ１８ 4,845 315 666 798

Ｈ１９ 4,899 337 54 218

Ｈ２０ 4,912 349 13 175

Ｈ２１ 5,010 376 98 226

Ｈ２２ 4,858 408 ▲ 152 170

Ｈ２３ 4,715 416 ▲ 143 183

Ｈ２４ 4,650 435 ▲ 65 161

Ｈ２５ 4,694 453 44 168

Ｈ２６ 4,767 470 73 234

Ｈ２７ 4,847 493 80 327

Ｈ２８ 4,809 524 ▲ 38 245

Ｈ２９ 4,780 547 ▲ 29 180

Ｈ３０ 4,790 579 10 185

Ｒ１ 4,821 610 31 190

Ｒ２ 4,689 634 ▲ 132 187
Ｒ３ 4,669 635 ▲ 20 174
Ｒ４ 4,737 684 68 174
Ｒ５ 4,625 689 ▲ 112 137

年度 認定農業者数 新規認定数対前年増加数
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認定農業者数の推移
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（経営体） （法人経営体）


